Gic¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin

MAKELSAN LION 850VA (1*9Ah) 5-12DK
MUGO850L11EAO05

TUNCMATIK LITE II 850 850VA LINE
INTERACTIVE UPS

INFORM GUARDIAN 1200A KESINTISIz GUC
KAYNAGI 7-20D

MAKELSAN LION 1200VA(2*7Ah) 5-15DK
MUO1200L11EA0O5
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MAKELSAN LION 2200VA(2*9Ah) 7-20DK
MUG2200L11MPOO5
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INFORM UPS GUARDIAN 2000A 7-20DK KESINTISiIZ
GUC KAYNAGI 9Ah

TUNCMATIK DIGITECH ECO 2000VA LINE INT.UPS
TSK3673

TUNCMATIK NEWTECH PRO3 ONE 3 KVA 1/1 ON-
LINE UPS LCD TSK10093
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5-10dk (6x 12V/9AH) ONLINE

' MAKELSAN POWERPACK SE 3 KVA / 2700W (1F/1F)
MUOG30OON11EAVO3

TUNCMATIK NEWTECH ECO X9 LED 2 KVA 1/1 ON-
LINE UPS - TSK10224

INFORM UPS SINUS EVO LCD 3 KVA 5-12DK
KESINTISIZ GUC KAYNAGI 7Ah
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5-10dk (6x 12V/7AH) ONLINE

' MAKELSAN POWERPACK SE 3 KVA / 2700W (1F/1F)
MUO3000N11EAVO4

Marka

Makelsan

Tuncgmatik

Inform

Makelsan

Makelsan

Inform

Tungmatik

Tungmatik

Makelsan

Tungmatik

Inform

Makelsan

Stok

5+

5+

5+

5+

5+

Fiyat

72,45 USD

82,95 USD

99,75 USD

103,95
usb

156,45
usb

156,45
usb

198,45
usb

441,00
usb

460,95
usb

309,75
usb

420,00
usb

439,95
usb



INFORM UPS SINUS EVO LCD 3 KVA 5-12DK Inform 0 535,50
“ KESINTISiz GUC KAYNAGI 9Ah usD



